
 

 

 

 

 

 

Et stort velkommen tilbage til et ny skoleår. 

Vi glæder os alle til vi ses på mandag d. 10. kl 8.00. 

 

Som noget nyt kommer skole & dagtilbud i Hedensted kommune til at arbejde ud fra et nyt 

kernefokus. – en ny kerneopgave: 

 

Klippet fra Børne- og ungepolitikken. 



 

 

Det er vigtigt for alle, at vi har en stærk fælles retning som vi sammen kan bruge til at 

fokusere efter, så vi skaber de bedst mulige vilkår for børn, unge og deres familier. 

Her på skolen arbejdes der pt. med både Børne- og ungepolitkken, men også den nye 

skolepolitik. I disse dage sidder der en arbejdsgruppe, som arbejder på Hornsyld skoles 

Børnesyn. Dette skal flettes ind i skolebestyrelsens arbejde med skolens ordensregler og 

værdisæt.  

 

”Vi ønsker en skole, hvor eleverne lærer, trivedes og dannes. For eleverne er det vigtigt, at 

de oplever, at skoletiden har en selvstændig værdi og bidrager til udviklingen af deres 

identitet og karakterdannelse, som retter sig mod en selvstændig fremtid. Eleverne skal 

opleve meningsfyldte skoledage og læringsforløb, hvor de har mulighed for at udfolde 

deres eget potentiale samtidig giver plads til, at andre kan udfolde deres potentiale.”  

( uddrag fra Skolepolitikken) 

Dette kan ingen være uenige i   

Vi glæder os til at ” komme i arbejdstøjet” og være med til at vise, hvad vi kan på skolerne i 

Hedensted kommune – og for os, få både Børne- og ungepolitikken samt Skolepolitikken 

til at leve på netop vores skole. 

 

I skolens udviklingsplan er Børne- og ungepolitikken og Skolepolitikken en naturlig del af 

indsatsområderne: 

Skoleåret 20/21: 

Robuste fælleskaber på Hornsyld skole 

Differentierende læseundervisning 

Skolens evalueringsplan (test m.m.) 

 



 

 

COVID-19 

Corona er fortsat over os! Der sker en kraftig smettestigning i DK – vi er ikke så hårdt 

ramte i Hedensted, men det betyder absolut ikke, at vi skal slække på 

forsighedsprincippet. 

 

Kan læses på sundhedsministeriets hjemmeside. 

 

Der er ikke i skrivende stund kommet nye retningslinjer for COVID-19 – derfor 

tilrettelægger vi skolen efter ovenstående retningslinjer. Når / hvis der kommer nye 

retningslinjer hører I fra os. 

 

Vi tager selvfølgelig højde for at alle kan begå sig trygt på skolen. Klasserne er fortsat 

inddelt i zoner – så klasserne har eget lege / frikvarters område. Vi forsøger at opretholde 

zonerne om eftermiddagen i SFO – men der vil være tidspunkter, hvor det ikke vil kunne 

lade sig gøre. 

Klassernes område ser således ud: 

Ændringer i forhold til indgange: 

0. klasse skal gå ind v Neptun  

 



 

 

1. klasse skal gå ind v SFO’en  

 

 

2. klasse skal gå ind v Tvillingegården/Play alive banen. 

 

 

3. klasse og 6. klasse skal gå ind v Hovedindgangen 

 

 

4. og 5. klasse skal gå ind v døren i gården m den gule terning. 

 



 

 

Ændringer i forhold til lege / frikvarterszoner: 

0. klasse og 1. klasse er tildelt Neptunområdet samt SFO’ens have 

2. klasse er tildelt området v Play a live  

3. klasse & 6. klasse er tildelt skolegården med den gule terning samt plænen v 

administrationsbygningen 

4. og 5. klasse er tildelt Gryden, Multibanen samt sportspladsen. 

Der vil være tilknyttet en gårdvagt til hver zone i alle pauserne. 

 

Vi henstiller til, at I forældre, og andre som bringer og henter børn – at I fortsat afleverer 

udenfor skolen og henter udenfor skolen. 

I forhold til SFO så er det vigtigt at I benytter Tabulex – komme og gå tider, så vil vi bedre 

kunne sende børnene ud, når de skal sendes og I skulle gerne få mindre ventetid.  

 

 

 

 

Sidst, men ikke mindst: pas godt på jer selv og hinanden. 

Vi ses mandag morgen. – der vil stå voksne ved indgangene ved mødestart  & 

skolepatruljen er klar 7:45  

 

Med bedste hilsen 

Tina G. Hansen 

Skoleleder 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


